
令和7年度

第71回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会

鹿角市花輪スキー場

公式成績表

男子 4X10 kmリ レー
2026/01/11 開始時間 10:00 終了時間 11:56

ジュリー コースデータ
技術代表

競技委員長

副競技委員長

佐藤 英樹

古田 渡

田中 雅徳

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

順位   Bib  チーム名  名前 都道府県
区間

タイム  順位  時間差 タイム  順位 時間差
2 1:51:16.6

27:49.1

57:563

1:24:15.2

1:51116.6

櫻庭 瞳太(3)

須藤 快(1)

古田 陸翔(2)

浅石 卓(1)

27:491

30:072

26:18.9

27:01.4

2 秋田北鷹高校
1-1 赤  清水 快真(2)
1-2 緑  菊池 泉士郎(3)
1-3 黄  本間 大地(3)
1-4 青  藤本 伊吹(3)

1:56:04.7

29:462

1:00:27.3

1:28:385

1:56:047

+4:48_1

+1:57.1

+2:31.0

+4:23.3

+4:48.1

29:462

30:41.1

28:11.2

27:26.2

鹿角高校
赤

緑

黄

青

+1:57.1

+33.9

+1:523

+24.8

参加者
エントリー 完走 DSQ DNF DNS DNS

時刻 天候
温度

雪温   気温
湿度

10100

10:30

11:00

11:30

曇

雪

雪

雪

℃

℃

℃

℃

3.4°C
2.4°C
3.3°C
3.2° (:)

7596

68`ン 6

7396

70%

技術代表

/ノ

,ち
F:El il:iiit美構さ

佐藤 英樹

競技セクレタリー

」L
∩ル＼来業や口子ノl~1ノ Uヽフ/

青山 菜穂子

Print Datei Sun ll Jan 2026 Print‐ 「irne:11:56

秋田県高等学校体育連盟 秋田県教育委員会 秋田県スキー連盟

Data processing by Page: 1 / 1

標高差

極限登高

合計登高

全長

周回数 8

SAJ08-CC-12/95

1


