

令和7年度
第71回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会

公式成績表

男子 4 × 10 km リレー

鹿角市花輪スキー場

2026/01/11

開始時間 10:00 終了時間 11:56

ジュリー			コース データ		
技術代表 佐藤 英樹 SAA			コース名 鹿角市花輪スキー場クロスカントリーコース		
競技委員長 古田 渡 SAA			標高差 49		
副競技委員長 田中 雅徳 SAA			極限登高 25		
			合計登高 86		
			全長 2.5km*2		
			周回数 8		
			公認番号 SAJ08-CC-12/95		

順位	Bib	チーム名	名前	都道府県	区間		チーム	
					タイム	順位	時間差	タイム
1	2	鹿角高校					1:51:16.6	0.0
		2-1 赤 櫻庭 瞳太(3)			27:49.1	1	0.0	27:49.1
		2-2 緑 須藤 快(1)			30:07.2	1	0.0	57:56.3
		2-3 黄 古田 陸翔(2)			26:18.9	1	0.0	1:24:15.2
		2-4 青 渋石 卓(1)			27:01.4	1	0.0	1:51:16.6
2	1	秋田北鷹高校					1:56:04.7	+4:48.1
		1-1 赤 清水 快真(2)			29:46.2	2	+1:57.1	29:46.2
		1-2 緑 菊池 泉士郎(3)			30:41.1	2	+33.9	1:00:27.3
		1-3 黄 本間 大地(3)			28:11.2	2	+1:52.3	1:28:38.5
		1-4 青 藤本 伊吹(3)			27:26.2	2	+24.8	1:56:04.7

時刻	天候	温度		湿度
		雪温	气温	
10:00	曇り	0°C	3.4°C	75%
10:30	雪	0°C	2.4°C	68%
11:00	雪	0°C	3.3°C	73%
11:30	雪	0°C	3.2°C	70%

参加者					
エントリー	完走	DSQ	DNF	DNS	DNS
2	2	0	0	0	0

技術代表 佐藤 英樹	競技セクレタリー 青山 菜穂子
	青山 菜穂子